
Contacto

Teléfono 955700138
Correo Electrónico secretaria2@manguadalquivir.es

Dirección Postal

Ctra. A-473, PKM 0,8 Finca las Palmillas
(41800) San Lucar la Mayor España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2032/2024 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-10-2024 a
las 13:12 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno Local de la Mancomunidad Guadalquivir
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xtgHgyESKos7%2B9F IQYNjeQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Material de oficina y papel

Adquisición de materiales fungibles de oficinasDescripción 
Valor estimado del contrato 33.379,48 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 40.389,17 EUR.
Importe (sin impuestos) 33.379,48 EUR.

Clasificación CPV
30192000 - Artículos de oficina.

Plazo de Ejecución
48 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Sevilla
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

Ctra A-473; pkm. 0,8 Fincas Las Palmillas
(41800) Sánlucar la Mayor España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=xtgHgyESKos7%2B9FIQYNjeQ%3D%3D


Dirección Postal

Ctra. A-473 Finca Las Palmillas
(41800) Sanlúcar la Mayor España

Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 7.815,56 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas Sí
Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 3

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Vetocu, S.L.
NIF B42928200
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Charles Darwin 6, nave D
(28806) Alcala de Henares (Madrid) España

Contacto

Teléfono +34 919391009
Correo Electrónico vetocu@outlook.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.479,52 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.840,22 EUR.

Motivación

Motivación Oferta mas ventajosa en aplicación de los criterios de adjudicación previstos en los PCAP
Fecha del Acuerdo 02/10/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Firma de aceptacion de la Resolucion adjudicadora

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Mancomunidad Guadalquivir

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto simplificado reducido previsto en el art. 159.6 LCSP

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=Sfe7eOgK8YDxSJw6OLIeGED%2BZbItldX9QuGNEf/T9jNzzK60oLTQ/Kkv6WIJYTbHet2dY5wriZJ9dGFCRLv/KIWkCcpd0Y3fNEzh7f4ZgcuHAj0WEJrB5sP7amrh2jBD&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/08/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Oferta Económica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: Formula expresada en los PCAPExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fDHxDQPsfgGHCIs jvJ3rhQ%3D%3D

ID 0000014305828 |  2024-001044937 | Thu, 03 Oct 2024 13:12:14:207 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
40551009018139553059540868084660712255 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fDHxDQPsfgGHCIsjvJ3rhQ%3D%3D

